
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2021/43146]

4 NOVEMBER 2021 — Besluit van de administrateur-generaal tot delegatie van beslissingsbevoegdheden
met het oog op het sluiten van een overeenkomst tot verkoop van onroerende goederen

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN DE VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ,

Gelet op het decreet houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid van 5 april 1995, zoals aangevuld bij
decreet van 7 mei 2004, artikel 10.2.4., § 2;

Gelet op het decreet van 7 december 2018 Bestuursdecreet, artikelen III.4 en III.5;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 tot operationalisering van het beleidsdomein

Leefmilieu, Natuur en Energie;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern

verzelfstandigd agentschap met rechtspersoonlijkheid Vlaamse Milieumaatschappij;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van

beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikelen 17, 1°, 20 en 21,

BESLUIT :

Artikel 1. Aan de heer Philippe Carchon, personeelslid van de Vlaamse Milieumaatschappij, wordt delegatie
verleend om de beslissingen te nemen, zoals bepaald in artikel 17, 1°, 20 en 21 van het besluit van de Vlaamse Regering
van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen
en van de intern verzelfstandigde agentschappen, inzake de verkoop van een stuk bedding van de afgeschafte oud
geklasseerde waterloop nr. 19, kadastraal gekend als AALTER, zevende afdeling, deelgemeente KNESSELARE, sectie
C, zonder nummer, met een oppervlakte van ongeveer 515 (vijfhonderdvijftien) m_.

Dit goed werd afgeschetst in gele kleur onder inname 7 en 18 op het proces verbaal van opmeting opgemaakt door
de heer D. GOEGEBEUR, landmeter expert op 25 en 27 september 2019. Deze plannen zijn opgenomen in de databank
van de plannen van afbakening van de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie onder
refertenummer 44029/10322 en 44029/10325.

Art. 2. Dit besluit wordt gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad.

Aalst, 4 november 2021.

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,
B. DE POTTER

*

112986 MONITEUR BELGE — 18.11.2021 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
8-
11

-2
02

1


